
Název: Konference meziobecní spolupráce 2023 (3. ročník) 

 

Vážená paní starostko, 

Vážený pane starosto, 

 

Dovolte nám pozvat Vás jménem Institutu veřejné správy, který působí na Ekonomicko-správní fakultě 

Masarykovy univerzity již od roku 2003, na již třetí ročník Konference meziobecní spolupráce 2023 pod 

záštitou ministra vnitra ČR Mgr. Bc. Víta Rakušana (program a registraci najdete zde: 

https://muni.cz/go/cd68b4). Pro členy SMO ČR je k dispozici speciální sleva. Konference se uskuteční 

u nás na Ekonomicko-správní fakultě Masarykovy univerzity v Brně 6. 6. 2023. Na konferenci se můžete 

těšit na spoustu zajímavých hostů z měst a obcí, DSO či ministerstev, aktuální trendy, sdílení dobré praxe 

a také naši práci. 

Nově také na Ekonomicko-správní fakultě rozjíždíme speciální kurzy celoživotního vzdělávání i pro 

veřejnou správu. Pokud se tedy chcete dovzdělat či dozvědět něco nového v rámci určité problematiky, 

můžete se již brzy těšit na řadu jistě zajímavých a praktických kurzů určených právě pro veřejnou správu, 

například v oblasti podnikání obcí, přípravy a realizace veřejných investic, veřejného zadávání se 

zaměřením na stavební činnost či datového managementu a analýzy ve veřejné správě a mnoho 

dalšího.  

Více informací o našich aktivitách naleznete na našich stránkách: https://ivs.econ.muni.cz   

 

 

 

Ing. Filip Hrůza, Ph.D.                   Ing. Petr Valouch, Ph.D. 

Ředitel                                                    proděkan pro celoživotní vzdělávání 

Institut veřejné správy           Ekonomicko-správní fakulta 

Ekonomicko-správní fakulta                    Masarykova univerzita 

Masarykova univerzita 

https://muni.cz/go/cd68b4
https://ivs.econ.muni.cz/

